[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      03.10.       2011 г.                                                           №     1960
Об утверждении административных

регламентов МУ «Комитет ЖКХ и УМИ»

МО «Кабанский район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных- функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 17.04.2011г. № 737 «О порядке разработки и утверждения предоставления муниципальной услуги», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административные регламенты МУ «Комитет ЖКХ и УМИ» Администрации МО «Кабанский район» по оказанию муниципальных услуг:
- Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;

- Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;

-   Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию разрешение на строительство, которых выдано отделом архитектуры и градостроительства Комитета ЖКХ и УМИ Администрации МО «Кабанский район»;

- Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций;

- Предоставление выписки из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду;

-    Приватизация жилищного фонда МО «Кабанский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ, УМИ (и строительству)  (Лизунов Ю.А.)
И.о Руководителя Администрации

МО «Кабанский район»                                                                      О.В. Халтуев
______________________

Проект подготовлен  МУ «Комитет ЖКХ и УМИ»
МО Кабанский район
_1149059884.doc